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Karmstol

Artikelnummer: KR17-101

Färger:

Mått:
Sittdjup:
Sitthöjd:
Sittbredd:
Total bredd:
Total höjd:

47 cm
47 cm
47 cm
60 cm
93 cm

Tillbehör:
- Låda, som kan användas för
bibel eller psalmbok.

Produktinformation
Vår karmstol är en av marknadens 
starkaste.

Benstativ och rygg är tillverkad i 
krysslimmad björk.

Sitsen har en kärna i plywood och 
stoppning av kallskum.

Stolen har en konstruktion som 
ger svikt i ryggen.

Klädsel är svart skinn som standard.
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